MHcTpyKuma no yctaHoBke 3awmutbl kaptepa u KMM MITSUBISHI Outlander noa keHrypsaTHUK

Aptukyn: 14.0564

Tun Ky3oBa:

METAJUIONPOAYKUNA

lop Bbinycka: 2003 - 2006

OBuraTtens, KIMM: 2,0;2,4

3almTa MOTOPHOrO OTCeKa U 3NEMEHTOB TpaHcMmmccun paspabotaHa u marotoerneHa OOO "Metannonpogykums”,
cooTBeTcTBYeT TpeboBaHunsaM TY 4591-001-25888788-2006. KoHCTpyKumMS 3aiuiLieHa aBTOPCKMMU CBUOETENBCTBAMM
Ha nonesHyto mogenb Ne89059, 15980, 15981, 15982, 15983. 3anateHToBaHO B Poccum.

HA3HAYEHUE:

BawmTa MOTOPHOrO OTCeKa 1 3N1IEMEHTOB TPAHCMUCCUN OT MEXAHNYECKUX MOBPEXAEHWI.
BawmTa MOTOPHOIO OTCEeKa N 3rieMeHTOB TPaHCMUCCUK OT NonagaHuA rpa3v  Bnaru.

YCTAHOBKA:

3alyTa MOTOPHOIO OTCEeKa M 3IEMEHTOB TpaHCMUCCUK paspabaTbiBaeTcsl MHAUBMAOYAIbHO Ha KaXabli aBTOMOGWSb.
OHa [omxkHa ycTaHaBMMBaTbLCA B COOTBETCTBUM C MHCTPYKLMEN N3rOTOBUTENS CreLManiayipoBaHHbIM ANUepoM Unn Ha
cepTuduumpoBarHbix CTO. 3alumTa KpenuTcs K LTaTHbIM OTBEPCTUAM CUOBBIX 371EMEHTOB Ky3oBa. Mpu npaBurbHOM
yCTaHOBKe 3aLL1Ta He JoMKHa KacaTbCsl Y3I10B U arperatoB aBTOMOGUIS.

MHCTPYKLUWNA MO YCTAHOBKE:

1. PasobpaTb 3almTy Ha COCTaBHbIE 3NIEMEHTHI.

2. YCTaHOBWTb MPOYLUMHbI 3aLLWThl, NPUKPENUB KX K Barnke pagnatopa ¢ NOMOLLbIO MarnbiX 3aknagHbIX NaHoK 1 raek
-(A).

3. MNepepHtoto YacTb 3aLUMThI NPUKPENUTL K YCTAHOBMEHHbLIM npoymHam 6ontamu M10x20 -(B) n k onope auratens
6ontamn M8x30 c rankammn -(C).

4. OcHoBaHue 3awWwmThbl MPUKPENUTL K YCTAHOBINEHHOW AeTanu 1 c3aau K oTBepcTMaM B HBarnke nepegHero mocta ¢
NoMOLLbI0 BonbLUMX 3aknaaHbIx nnaHok “3” n 6ontos M10x20 -(D),(E).

5. Bce ToYKkM KpenneHus 3aTaHyTb.

YCINOBUA SKCIMNYATALINN:

3awmta MOTOPHOrO OTCEKa W 3MEeMEHTOB TPaHCMUCCUM MpefHas3HayeHa Ansg aJKkcniyataumm B YCNOBUSX
npeaoycMOTPEHHbIX NpousBoanTenem asTomoobuns. Mpu akcnnyarauum OOMKHbI ObiTb MCKMOYEHBI Crlyvan Haesfa Ha
KpyMHble NpenaTcTBUA U NpeamMeTbl Mpu ABMXKXEHUM aBToMobuns Ha ckopocTu. B cnyyae Haesga Ha npensitcteue
Heobxoaumo ybeauTbcs B OTCYTCTBUM MOBPEXAEHUN Y3NOB U arperatoB aBTOMOOUNSA M NPUroaHOCTU AarbHenLen
aKcnnyaTaumm 3alwmTbl Ha cneumanuanposaHHon CTO.

FAPAHTUA:

[apaHTUHBIN CpoK KcnnyaTauun - 1 roA.

YCJIOBUA NMPEOOCTABJIEHUA TAPAHTUN:

3awmra ycrtaHoBneHa Ha aBTOMOOMNb, C He MOBPEXAEHHbIMW CUMOBBIMW 3fIEeMEHTaMu Ky30oBa W KOHCTPYKLUM
(aBTOMOOMIB, KOTOPLIN He yyacTBoBan B ATI);

OTCyTCTBYIOT MEXaHNYECKNE MOBPEXAEHNSA 3aLLUThI, MOMyYeHHbIe B pe3ynbrate Haesaa Ha NpensiTcTBume;

CobntogeHbl Bce TpeboBaHMSA MHCTPYKLIMM MO YyCTAHOBKE 3aLLMThl;

OTCyTCTBYIOT MEXaHNYECKMNE MOBPEXAEHNS MOPOLLKOBOTO NMOKPLITUS.

MpownsBoanTenb HEe HECET OTBETCTBEHHOCTM 3a N6OW yLep6, NPUYNHEHHBIV aBTOMOOUIIO, XXWU3HW 1 340POBbLIO NIOAEN,
B Clyyae HapyLUeHUWs YCIOBWI YCTaHOBKM U 3KchnyaTauum 3awmTbl. [NponssogmTens BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B
KOHCTPYKLMIO 3aLUUThI.

K~ [E | 3 | | 4-5 | 6-7 | 8 |
J A& Q
Qs
CMNUCOK OETATEWN
B3 | nave |ary.| &Y | namE | ary.
n MpoywuHa 2 “ Bont M10x20 6
n Manas nnaxka saknagHas| 2 “ LLlanba 8 8
n Bonbluas nnaHka 3aknagHas 2 LWanba 10 6
N [ sonm Mmsx30 2 | I | reiika M8 6
MoMeHTbI 3aTSKKN M6x1.0 M8x1.25 M10x1.5 M12x1.75
[OvameTp pessobl 9.8 Hwm 24.0 Hwm 47.0 Hm 81.0 Hm




